caractéristiques techniques du matériel proposé ;
3) Absence de l'autorisation du fabricant délivrée au concessionnaire agrée ou de

l'agrément délivré par le concessionnaire agrée ;
4) Absence du certificat d'origine ;
5) Capacité financière inférieure à cent vingt millions (120 000 000) francs ;
6) Non-respect des caractéristiques techniques majeures des engins ci-après :

> Niveleuse

o Empattement : 6219 ̂  mm ̂  6500 ;
o Cylindrée : 6,7 ̂  L ̂  7.02 ;
o Alésage et course : 104 x 132 ̂  mm
o Système : hydraulique

> Camion Benne

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix (90) jours à partir de
la date limite fixée pour la remise des offres. ^ ̂

15- CAUTION DE SOUMISSION

Les offres devront être accompagnées d'un cautionnement provisoire d'une duréff^de yalidité de

cent vingt (120) jours représentant 2% du coût prévisionnel, soit Quatre millions huit cent quatre-vingt
mille (4 880 000) FCFA.

Elle devrait être établie selon le modèle indiqué dans le Dossier d'Appel d'Offres, par un

établissement bancaire de premier ordre, agréé par le Ministère en charge des Finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au-delà du trentième

[...]

Tenderers remain committed to their offer for ninety (90) days from the deadiine set for the
submission of tenders.

15- BIDBOND

Tenders must be accompanied by a provisional guarantee with a validity period of one hundred
and twenty (120) days representing 2% of the estimated cost, ie four million eight hundred and eighty
thousand (4,880,000) FCFA. . 1]

She should be drawn up according to the model indicated in the Call for Tender^^file, by a first-
class banking establishment, approved by the Ministry in charge of Finance and whose list appears in
document 12 of the tender file. The provisional guarantee wili be released automatically beyond the